
8

5

3

4

8

2

7

7

1

6

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2016年3月15日（火）28回園田4日

 3R Ｃ３一 サラ系４歳上 【天候】晴  【発走時間】　－　 ダ（直）1400M 不良

【本賞金】1 着：200,000 円　／　2 着：40,000 円　／　3 着：20,000 円　／　4 着：12,000 円　／　5 着：8,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 9 スカイノフーサン
父:シンボリクリスエス  母:プラチナベール

牡  5 下原理
56.0

1:32.0
(－)

4-3-4-3 39.2 － 2 481
(-1)

飯田良弘（園田）
江川星
ノーザンファーム

2 5 アラムナス
父:Any Given Saturday  母:ラヴィングプライド

牡  6 竹村達也
56.0

1:32.2
(1 1/2)

9-9-5-5 39.0 － 3 508
(-2)

松浦正勝（西脇）
山本晋也
ダーレー・ジャパン・ファーム有限会

3 3 ピルケンハンマー
父:パラダイスクリーク  母:マコトソブリン

牡  8 板野央
56.0

1:32.2
(ハナ)

8-8-9-8 38.9 － 7 527
(0)

中塚猛（園田）
柏原健吾
大成牧場

4 4 マルカンリズム
父:コンデュイット  母:ベリーリズミック

牝  4 廣瀬航
54.0

1:32.2
(ハナ)

1-1-1-1 39.7 － 8 461
(+1)

三宅直之（園田）
（株）ファーストビジョン
ビッグレッドファーム

5 10 スパイホップ
父:マツリダゴッホ  母:ピュアウインド

牡  4 吉村智洋
56.0

1:32.4
(3/4)

3-4-3-2 39.6 － 4 482
(+13)

坂本和也（西脇）
河原義宏
小島牧場

6 2 ドライサンプ
父:ニューイングランド  母:エデン

牝  6 寺地誠一
54.0

1:32.6
(1 1/4)

5-5-7-6 39.5 － 10 434
(-1)

屋敷和彦（園田）
（有）クローバーフォーリーフ
中央牧場

7 8 ディスコナイト
父:ゴールドアリュール  母:ディスコホール

牝  7 平原透雄
54.0

1:32.8
(1 1/4)

7-6-6-7 39.9 － 6 446
(-5)

山元博徳（西脇）
（株）ファーストビジョン
社台ファーム

8 7 トウシンシロフジ
父:チチカステナンゴ  母:セシルカット

セン 4 宮下康一
56.0

1:33.1
(2)

6-7-8-9 39.9 － 9 454
(-4)

玉垣光章（西脇）
佐藤新吾
長浜牧場

9 1 マイネルモーヴ
父:アグネスデジタル  母:コスモマゼンタ

牡  7 松本幸祐
56.0

1:33.4
(1 1/2)

10-10-10-10 39.6 － 5 525
(-2)

西村守幸（園田）
（株）ファーストビジョン
ビッグレッドファーム

10 6 エーブリンカーン
父:タニノギムレット  母:ラブバレンタイン

牡  5 田中学
56.0

1:33.4
(クビ)

2-2-2-4 40.7 － 1 454
(-4)

田中道夫（西脇）
角井紀夫
大道牧場

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

4,6,10,9,2,7,8,3,5,1

4,6,9,10,2,8,7,3,5,1

4,6,10,9,5,8,2,7,3,1

4,10,9,6,5,2,8,3,7,1

払戻金
単 勝 9 380円

複 勝 9 140円

5 210円

3 530円

ワイド 5-9 520円

3-9 1,660円

3-5 2,120円

枠 連 5-8 1,030円

馬 連 5-9 1,320円

馬 単 9-5 2,350円

3連複 3-5-9 7,560円

3連単 9-5-3 25,800円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


